sunt. 429.1.152
 Verbis dispositionis in dubio est seruendum. 170. 1.8
 Vicarius foraneus non est ordinarius, sed delegatus. 255.2.15
- Licet non cognoscat de causis criminalibus, tamen potest carcerare adhibita informatione ad effectum remittendi. 256.1.17
 Potest carcerare clericum, non ad effectum cognoscendi de causa, sed remittendi ad Vicarium generalem. *ibid.* 18
 Vicario generali quando censeantur commissa cause criminales, & alia requirentes mandatum speciale. 255.2.16
 Vicarios duos Deus in vniuerso constituit, & cur. 16.2.52
 ly *Videtur* improprietatem denotat. 341.1.16
Violentia legibus inimica. 327.1.110
 Violentia licet remaneat, & adhuc subsistat, ob proteritiam, tamen Princeps non se intromittit in ea tollenda, deferendo & reponendo. 111. 1.303
 Sapit odium, & delictum. 123.2.30
 vt Violentia detegatur in Senatu, acta processus sunt necessaria. 142.1.26
 Violentia seu iniquitas iudicis allegata in procedendo, ex actis ab eo gestis constare debet. *ibid.* 27. & 29
 Violentia facinus continet. 143.2.46
 Committitur, quando pendente appellatione legitima iudex exequitur, vel quando timetur exequi, quoad inuocandum auxilium. 171. 2.24
 Excusat à temporis cursu vim passo. 187.1.71
 Committitur in non deferenda legitima appellatione, non tamen in deferenda non deferenda. 195.2.51
 Consistit non solum in appellatione non deferendo, sed etiam in ea spreta procedendo, & de intellectu l. lege Iulia 1. 233.2.245
 Violentia à duobus delegatis ante competentia determinationem, & post eam, potest deduci per Senatum ex rescriptorum inspectione. 384.2.96
 Violentia species. 42.2.182
 Earum differentia. 43.1.183
 Quæ illarum maior & atrocior. 44.1.192
 Violentia tractatus includit ingentes difficultates. 82.1.4
 Violentia tollendæ potestas an Principibus & dominis inferioribus competat. 84.1.25
 Violentia remedium de facto postulanti exhibendum pro instante, aut presumpso periculo. 88. 2.77
 Violentia probatio per testes, etiam de notoritate probantes, incongrua foret naturæ negotij, quia per negationem offuscaretur notorietas, & euacuaretur. 91.1.103
 Requisita, puta delatio, suspecta executio, appellatio an legitima, & legitime interiecta, &c. non aliter potest constare (moraliter loquendo) quam ex eisdem actis. 92.1.115
 Materia Gallie Senatoribus & Aduocaris regij Senatus, præ cæteris patet, & quare. *ibid.* 2.117
 Violentia tempore, & etiam querela, & decreti, si iudex Ecclesiasticus degat sub vno districtu, & ad prouisionis intimationem in districtu alterius tribunalis absens reperitur, quomodo inclinatio sit facienda. 125.1.3
 Violentia remedium ius induxit, & necessitas. 159. 2.24
 Violentiam tollere ex immemoriali Principibus permittitur, dummodo non fiat in contemptum iurisdictionis Ecclesiasticæ. 67.1.298
 de

& Verborum.

- de Violentia inter Ecclesiasticos in Lusitania non solum regij auditores, sed quilibet prætor coronæ regie in sua prouincia de consuetudine cognoscit, obseruaturque textus c. petimus 11. q. 1. 31.2.108
 de Violentia non cognoscitur, processu originali adducto. 142.2.30
 Non debet cognosci, vbi non apparet de violentia. 143.1.35
 Violentia latæ læditur maiestas iudicis superioris. *ibid.* 2.47
 Contra illum iudicem per vim querelæ agitur, quæ suum comitatur auctorem. 144.1.48
 Eius pœna quæ. *ibid.* 49
 Violentias tollendi ius in beneficiorum possessione ex immemoriali consuetudine, aut iure, competens Regi summus Pontifex approbat. 66. 2.292
 Vide *Cognitio, Excessus, Recursus*.
 Vis protectiua in ordine ad tutelam, & defensionem abstrahitur, & consideratur de se extra iurisdictionem. 50.1.203
 Vis defuncti, & violentia successoris differunt. 143. 2.44
 Vis non solum consistit in hominum vulneratione. 170.1.10
 Si non reperitur adesse processus inspectio, iudici remittitur vt exequatur. 172.1.26
 Vim vi repellere cui licitum. 25.2.85
 Vim fieri, iudice Ecclesiastico non deferente appellationi legitime, & ea non obstante procedente ad executionem, concors omnium sententia. 42.2.181
 Vim fieri non deferendo appellationi termino nimis breui, Senatus declarat. 60.2.277
 Vim fecisse declarat Senatus in dubio consistente in subtilitate iuris, aut facti intrications, &c. 123.2.29
 Vim non fieri à iudice Ecclesiastico non admittente appellationem interpositam à repositione facta virtute aliàs regij decreti. 154.1.19
 Vim facit, & lege Iulia de vi tenetur, qui prouocatione pendente, exequitur sententiam. 169.1.1
- Vide *Appellatio*.
 Vi oppressos liberate, attributum naturale est. 84. 1.28
 Vi oppressum defensori Aduocati velociter confugiunt ad appellationem, quomodo sit formata. 88.1.72
 & si appellatio non adest, vel minus legitima, quod remedium sit adhibendum. *ibid.*
 Vide *Oppressus*.
 Visitatio recipit appellationem, vbi quis docet privilegium exemptionis. 466.2.58
 Visitatio citata parte, & cum causa cognitione facta recipit appellationem. 467.1.62
 Visitatio & morum correctio propter excessum admittit appellationem. *ibid.* 65
 Visitationis & correctionis causa ante diffinitiuam non recipit appellationem. 465.2.53
 Visitationis causa non suspenditur per appellationem. 466.1.54. & seq.
 Visitationis diffinitiuam admittit appellationem de uoluntate, non suspensiuam. *ibid.* 56
 Visitationis materia, remissiuè. 467.2.67
 Visitationem extra iudicalem, & eius executionem an impediatur appellatio vigore privilegij, & quid in iudiciali. *ibid.* 61
 in Visitatione facta extra iudicialiter non admittitur ordinarij recusatio, secus vbi agitur iudicialiter. 467.1.63
 in Visitatione & correctione proceditur extra iudicialiter, sui primæ uà naturæ attentæ. 467.2.66
 Vita actiua an excedat vitam contemplatiuam, 362. 1.36
 à *Vitiis* celeriter excundum. 297.1.78
 Vinum ex pluribus cum Prætor vetat, cætera videtur committere. 128.1.1
Vitiantur, & honor rogantium debitus adstringit iudicem ad absolutionem, & vt liberalitate propria. 98.1.173
Vile non vitiatur per inutile in rebus diuersis. 327. 1.74
Vulneratus non carceratur, sed præstat fideiussores, aut iudex ei custodias apponit suis expensis. 264. 2.100